
ZARZĄDZENIE NR 2364/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborami wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast wyznacza się na obszarze Miasta Krosna 
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0093607-6A60-4153-8B4A-0EC262CE94F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia 
        Prezydenta Miasta Krosna nr 2364/24 

        z dnia 1 lutego 2024 r. 
 
 

Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 
 
 
 

Tablice informacyjne: 
 
1. Dzielnica Białobrzegi 
ul. Konopnickiej     - przy przystanku MKS, naprzeciw szkoły 
nr tablicy 75 
 
2. Dzielnica Krościenko Niżne 
ul. Wieniawskiego     - przy skrzyżowaniu z ul. Chopina 
nr tablicy 24 
 
3. Dzielnica Polanka  
ul. Decowskiego     - przy sklepie Zielony Koszyk  
nr tablicy 80 
 
4. Dzielnica Suchodół 
ul. Grunwaldzka     - przy Szkole Podstawowej nr 5 
nr tablicy 99 
 
5. Dzielnica Śródmieście 
ul. Wisłocza       
nr tablicy 3 
 
6. Dzielnica Zawodzie 
ul. Żółkiewskiego     - przy skrzyżowaniu z ul. Prochownia 
nr tablicy 11 
 
7. Osiedle Ks. B. Markiewicza  
ul. Wojska Polskiego     - przy „Kwadraciaku” i Przychodni Zdrowia 
nr tablicy 15 
 
8. Osiedle Południe  
ul. Czajkowskiego     - przy Zespole Placówek Oświatowych  
nr tablicy 55 
 
9. Osiedle Grota – Roweckiego 
ul. Piastowska      - przy skrzyżowaniu z ul. Lwowską 
nr tablicy 36 
 
10. Osiedle Traugutta 
ul. Kisielewskiego     - przy sklepie Delikatesy Stokrotka 
nr tablicy 47 
 
11. Osiedle Turaszówka 
ul. Rzeszowska     - obok sklepu FRAC 
nr tablicy 87 
 
12. Osiedle Tysiąclecia 
ul. Naftowa      - przy skrzyżowaniu z ul. Mirandoli Pika 
nr tablicy 68  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0093607-6A60-4153-8B4A-0EC262CE94F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2364/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


